@ 609

ViP

@ 609

Bhf Marquardt
Kienheide
Dorfstr./Kénigsweg
Im Winkel

Kirche Kartzow

Im Winkel

Satzkorn
Dorfstr./Kénigsweg
Ketziner Str./Kénigsweg
An der Windmiihle
Schule Fahrland
Kaiserplatz

Am Upstall
Eisbergstiicke
Fahrlander See
Plantagenweg
Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg
Romerschanze
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee

ab

@ 609

Bhf Marquardt
Kienheide
Dorfstr./Konigsweg
Im Winkel

Kirche Kartzow

Im Winkel

Satzkorn
Dorfstr./Konigsweg
Ketziner Str./Kénigsweg
An der Windmiihle
Schule Fahrland
Kaiserplatz

Am Upstall
Eisbergstiicke
Fahrlander See
Plantagenweg
Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg
Romerschanze
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee

ab

Bhf Marquardt » Kirche Kartzow » Campus Jungfernsee

Montag - Freitag (Ferien)

4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
421
4.27
4.29
4.32
4.33
4.34
4.36
4.37
4.38
4.40

Montag - Freitag (Ferien)

11.13
11.15

Bau Friedrich-Ebert-Str./Nord

Giiltig: 21.10. - 03.11.2024 (Herbstferien)

5.07
5.09
5.12
5.13
5.14
5.16
5.17
5.18
5.20

5.13
5.15

6.13
6.15

\ o
| . 551 |
| 552 |
| 556 |
| 557 |
5.58
5.59
6.00
6.01
6.07
6.09
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.20

5.57
5.59
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.08
6.10

12.06 13.13

12.08 13.15

12.10 13.17

1213 [

1215 | | 1331

1216 . | 1332
| 1246 | 1336
| 1247 | 1337

12.18 12.48 13.18 13.38
12.1912.49 13.19 13.39
12.20 12.50 13.20 13.40
12.21 12,51 13.21 13.41

6.47
6.49
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
7.00

o
651 |
6.52 |
6.56 |
6.57 |
6.58
6.59
7.00
7.01
7.07
7.09
7.12
7.13
7.14
7.16
717
7.18
7.20

-

| 1431
| 1432
| 1436
| 1437
14.18 14.38
1419 14.39
14.20 14.40
14.2114.41

7.31
7.32
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.47
7.49
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
8.00

8.07
8.09
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.20

15.37
15.18 15.38
15.19 15.39
15.20 15.40
15.21 15.41

8.41
8.42
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.57
8.59
9.02
9.03
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10

@ 609

9.13 10.06
9.15 10.08
9.17 10.10

| 10.13

| . 1015

| 1016

\ \

\ \
9.18 10.18
9.19 10.19
9.20 10.20
9.21 10.21

9.27 9.57 10.27 10.57
9.29 9.59 10.29 10.59
9.32 10.02 10.32 11.02
9.3310.03 10.33 11.03
9.3410.04 10.34 11.04
9.36 10.06 10.36 11.06
9.37 10.07 10.37 11.07
9.38 10.08 10.38 11.08
9.40 10.10 10.40 11.10

16.13 17.13
16.15 17.15
16.17 1717

| \

| 1631 |

| 1632 |

| 1636 |

| 1637 |
16.18 16.38 17.18
16.19 16.39 17.19
16.20 16.40 17.20
16.21 16.41 17.21

11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27
11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29
11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32
11.3312.03 12.33 13.03 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33
11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34
11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38
11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40



@ 609

Verkehrshinweise
Bhf Marquardt
Kienheide
Dorfstr./Konigsweg
Im Winkel
Kirche Kartzow
Im Winkel
Satzkorn
Dorfstr./Konigsweg
Ketziner Str./Kénigsweg
An der Windmiihle
Schule Fahrland
Kaiserplatz
Am Upstall
Eisbergstiicke
Fahrlander See
Plantagenweg
Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg
Romerschanze
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee

ab

@ 609

Bhf Marquardt
Kienheide
Dorfstr./Konigsweg
Im Winkel

Kirche Kartzow

Im Winkel

Satzkorn
Dorfstr./Kénigsweg
Ketziner Str./Kénigsweg
An der Windmiihle
Schule Fahrland
Kaiserplatz

Am Upstall
Eisbergstiicke
Fahrlander See
Plantagenweg
Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg
Romerschanze
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee

ab

5 nur in der Nacht Fr/Sa
M nur Montag-Donnerstag

Montag - Freitag (Ferien)

18.13 19.13 20.18 21.25
18.15 19.15 20.20 21.27
1817 19.17 20.22 21.29
. [ 20.25 |
1731 | 1841 | 2027 | |
1732 | 1842 | 2028 | |
17.36 | 1846 | | |
17.37 | 1847 | | |
17.38 18.18 18.48 19.18 20.30 21.30
17.39 18.19 18.49 19.19 20.31 21.31
17.40 18.20 18.50 19.20 20.32 21.32
17.41 18.2118.51 19.21 20.33 21.33

17.47 18.07 18.27 18.57 19.27 20.19 20.39 21.19 21.39
17.49 18.09 18.29 18.59 19.29 20.21 20.41 21.21 21.41
17.52 18.12 18.32 19.02 19.32 20.24 20.44 21.24 21.44
17.53 18.13 18.33 19.03 19.33 20.25 20.45 21.25 21.45
17.54 18.14 18.34 19.04 19.34 20.26 20.46 21.26 21.46
17.56 18.16 18.36 19.06 19.36 20.27 20.47 21.27 21.47
17.57 18.17 18.37 19.07 19.37 20.28 20.48 21.28 21.48
17.58 18.18 18.38 19.08 19.38 20.29 20.49 21.29 21.49
18.00 18.20 18.40 19.10 19.40 20.31 20.51 21.31 21.51

Samstag und Sonntag

10.17 1.17
6.51 8.51 10.51

. 652 . 852 10.52 .

6.16 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56
6.17 657 7.57 857 957 | 1057 | 1157
6.18 6.58 7.58 858 9.58 | 1058 | 11.58
6.19 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59
6.20 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
6.21 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01
6.27 7.07 8.07

6.29 7.09 8.09

6.32 7.12 8.12

6.33 7.13 8.13

6.34 7.14 8.14

6.36 7.16 8.16

6.37 7.17 817

6.38 7.18 8.18

6.40 7.20 8.20

2218
22.20
22.22
22.25
22.27
22.28

22.30
22.31
2232

o233

22.19 22.39

22.21 22.41

22.24 22.44

22.25 22.45

22.26 22.46

22.27 22.47

22.28 22.48

22.29 22.49

22.31 22,51

1217

12.51
12.52
12.56
| 1257
| 1258
12.59
13.00
13.01

4 5

23.03
2304
23.08 23.08
23.09 23.09
23.10 23.10
23.1123.1
2312 23.12
2313 23.13
23.1923.19
23.2123.21
2324 23.24
23.2523.25
23.26 23.26
2327 23.27
23.28 23.28
23.29 23.29
23.3123.31

13.17

13.56
| 1357
| 1358
13.59
14.00
14.01

0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.19
0.21
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31

14.17

14.51
14.52
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01

15.17

15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01

9.07 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27 16.07
9.09 10.09 10.29 11.09 11.29 12.09 12.29 13.09 13.29 14.09 14.29 15.09 15.29 16.09
9.1210.1210.32 11.12 11.32 12,12 12.32 13.12 13.32 14.12 14.32 15.12 15.32 16.12
9.1310.1310.33 11.13 11.33 12.13 12.33 13.13 13.33 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13
9.1410.1410.34 11.14 11.34 12.14 12.34 13.14 13.34 14.14 14.34 15.14 15.34 16.14
9.16 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16
9.17.10.17 10.37 11.17 11.37 12.17 12.37 13.17 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37 16.17
9.18 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18
9.20 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20



@ 609

Verkehrshinweise
Bhf Marquardt
Kienheide
Dorfstr./Konigsweg
Im Winkel
Kirche Kartzow
Im Winkel
Satzkorn
Dorfstr./Konigsweg
Ketziner Str./Kénigsweg
An der Windmiihle
Schule Fahrland
Kaiserplatz
Am Upstall
Eisbergstiicke
Fahrlander See
Plantagenweg
Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg
Romerschanze
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee

ab

6 Samstag

Samstag und Sonntag

16.17

16.51
16.52
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01

17.17

17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01

18.17

18.51
18.52
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01

19.17

21.03 23.03

. 21.04  23.04
20.08 21.08 22.08 23.08
20.09 21.09 22.09 23.09
20.10 21.10 22.10 23.10
20.11 21.11 22.11 23.11
20.12 21.12 22.12 23.12
20.13 21.13 22.13 23.13

16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.19 21.19 22.19 23.19
16.29 17.09 17.29 18.09 18.29 19.09 19.29 20.21 21.21 22.21 23.21
16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12 19.32 20.24 21.24 22.24 23.24
16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13 19.33 20.25 21.25 22.25 23.25
16.34 17.14 17.34 18.14 18.34 19.14 19.34 20.26 21.26 22.26 23.26
16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.27 21.27 22.27 23.27
16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 20.28 21.28 22.28 23.28
16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.29 21.29 22.29 23.29
16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40 20.31 21.31 22.31 23.31

0.08
0.09
0.10
0.1
0.12
0.13
0.19
0.21
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.31



@ 609

ViP

@ 609

Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Romerschanze
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz
Plantagenweg
Fahrlander See
Eisbergstiicke

Am Upstall
Eisbergstiicke
Kienhorststr.
Kaiserplatz

Schule Fahrland

An der Windmiihle
Ketziner Str./Kénigsweg
Satzkorn

Im Winkel

Kirche Kartzow

Im Winkel

Satzkorn
Dorfstr./Kénigsweg
Im Winkel

Kirche Kartzow
Kienheide

Bhf Marquardt
Kienheide

Satzkorn

Campus Jungfernsee » Kirche Kartzow » Bhf Marquardt

Montag - Freitag (Ferien)

4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.32

Bau Friedrich-Ebert-Str./Nord
Giiltig: 21.10. - 03.11.2024 (Herbstferien)

5.03
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.12
5.16
5.18
5.19

5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.32

5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.52
5.55

6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.23
6.27

6.39
6.41

6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.43
6.46

6.53

739
.41

7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.43
7.46

8.13

8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.53
8.56

9.13
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.23
9.27
9.29
9.30
9.31
9.33
9.34
9.35

9.37
9.39
9.40
9.44

9.47
9.49

@ 609

9.4310.13 10.43 11.13
9.4510.1510.45 11.15
9.46 10.16 10.46 11.16
9.47 10.17 10.47 11.17
9.48 10.18 10.48 11.18
9.49.10.19 10.49 11.19
9.50 10.20 10.50 11.20
9.5310.23 10.53 11.23
9.56 10.27 10.56 11.27

10.29
10.30
10.31
10.33
10.34

11.29
11.30
1131
11.33
1134
11.35

\
11.37
11.39
11.40
11.44

\

\

\

11.47
11.49



@ 609

Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Romerschanze
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz
Plantagenweg
Fahrlander See
Eisbergstiicke

Am Upstall
Eisbergstiicke
Kienhorststr.
Kaiserplatz

Schule Fahrland

An der Windmiihle
Ketziner Str./Kénigsweg
Satzkorn

Im Winkel

Kirche Kartzow

Im Winkel

Satzkorn
Dorfstr./Kénigsweg
Im Winkel

Kirche Kartzow
Kienheide

Bhf Marquardt
Kienheide

Satzkorn

Montag - Freitag (Ferien)

11.43 12.13 12.43 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33
11.4512.15 12.45 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35
11.46 12.16 12.46 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36
11.47 12.17 12.47 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
11.48 12.18 12.48 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38
11.49 12.19 12.49 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39
11.50 12.20 12.50 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40
11.53 12.23 12.53 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43
11.56 12.27 12.57 13.27 13.46 14.07 14.27 14.46 15.07 15.27 15.46 16.07 16.27 16.46 17.07 17.27 17.46

122912591329  14.091429 15091529  16.091629  17.0917.29
12.3013.00 1330 14101430 15101530 _ 16101630 _ 17.1017.30
12.3113.0113.31 14111431 15111531 16111631 _ 17.1117.31
12.3313.031333 | 14131433 15131533 16131633 _ 17.1317.33
12.3413.04 1334 14141434 15141534 16141634 _ 17.1417.34
12.3513.051335 14151435 15151535 16151635 _ 17.1517.35

| [ N o o

O O e

O e e

[ T T e N e
123613.06 13.36  14.1614.36 15161536 _ 16161636 _ 17.16 17.36

| 1307 | o147 | L1571 | o167 | Co17a7 |

| 1310 | Co1420 | .1520 | . 1620 | 1720 |

| 1312 | o122 | .o1522 | .o1622 | 1722 |
1239 . 1339 | .1439 . 1539 . 1639 o 1739
1241 | 1341 Co14m . 1541 . 1641 C11am



@ 609

Verkehrshinweise
Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Romerschanze
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz
Plantagenweg
Fahrlander See
Eisbergstiicke
Am Upstall
Eisbergstiicke
Kienhorststr.
Kaiserplatz
Schule Fahrland
An der Windmiihle
Ketziner Str./Kénigsweg
Satzkorn
Im Winkel
Kirche Kartzow
Im Winkel
Satzkorn
Dorfstr./Kénigsweg
Im Winkel
Kirche Kartzow
Kienheide
Bhf Marquardt
Kienheide
Satzkorn

5 nur in der Nacht Fr/Sa
1 nur Montag-Donnerstag

Montag - Freitag (Ferien)

4 5

17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 20.13 20.33 21.13 21.33 22.33 22.33 23.33
17.55 18.15 18.35 18.55 19.14 19.34 20.14 20.34 21.14 21.34 22.34 22.34 23.34
17.56 18.16 18.36 18.56 19.15 19.35 20.15 20.35 21.15 21.35 22.35 22.35 23.35
17.57 18.17 18.37 18.57 19.16 19.36 20.16 20.36 21.16 21.36 22.36 22.36 23.36
17.58 18.18 18.38 18.58 19.17 19.37 20.17 20.37 21.17 21.37 22.37 22.37 23.37
17.59 18.19 18.39 18.59 19.18 19.38 20.18 20.38 21.18 21.38 22.38 22.38 23.38
18.00 18.20 18.40 19.00 19.19 19.39 20.19 20.39 21.19 21.39 22.39 22.39 23.39
18.03 18.23 18.43 19.03 19.22 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.42 22.42 23.42
18.07 18.27 18.46 19.07 19.26 19.45 20.26 20.45 21.26 21.45 22.46 22.46 23.46

18.09 18.29
18.10 18.30
18.11 18.31
18.13 18.33
18.14 18.34
18.15 18.35
[l
[l
[l

I
18.16 18.36
1817 |
18.20 |
1822 |

18.39

18.41

19.09 19.28
19.10 19.29
19.11 19.30
19.1319.32
19.1419.33
19.15 19.34

1916 |
19.36
19.38
19.39
19.43

|

I

19.46
19.48

20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34

|

|

|

|
2035

|

20.38
20.40

21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34

I
21.36
21.38
21.39
21.43

|

I

21.46
21.48

22.48 22.48 23.48
22.49 22.49 23.49
22.50 22.50 23.50
22.52 22.52 23.52
22.53 22.53 23.53
22.54 22.54 23.54
22.55 23.55

0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.42
0.46
0.48
0.49
0.50
0.52
0.53
0.54
0.55



@ 609

Verkehrshinweise
Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Rémerschanze
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz
Plantagenweg
Fahrlander See
Eisbergstiicke
Am Upstall
Eisbergstiicke
Kienhorststr.
Kaiserplatz
Schule Fahrland
An der Windmiihle
Ketziner Str./Konigsweg
Satzkorn
Im Winkel
Kirche Kartzow
Im Winkel
Satzkorn
Dorfstr./Kénigsweg
Im Winkel
Kirche Kartzow
Kienheide
Bhf Marquardt
Kienheide
Satzkorn

6 Samstag

Samstag und Sonntag

6
6.03 7.03 8.03 9.03
6.04 7.04 8.04 9.04
6.05 7.05 8.05 9.05
6.06 7.06 8.06 9.06
6.07 7.07 8.07 9.07
6.08 7.08 8.08 9.08
6.09 7.09 8.09 9.09
6.12 7.12 812 9.12
6.16 7.16 8.16 9.16
6.18 7.18 8.18 9.18 10.19
6.19 7.19 819 9.19 | 10.20
6.20 7.20 820 920 | 1021
6.22 7.22 822 9.22 10.23
6.23 7.23 823 9.23 10.24
6.24 7.24 824 9.24 10.25
| 725 | 925 |
| | |
| | |
I | |
6.25 8.25 | 10.26
6.26 8.26 | 1027
6.29 8.29 10.30
6.31 8.31 10.32
9.44

10.45

11.19
11.20
121
11.23
11.24
11.25
11.26

11.45

12.19
12.20
1221
12.23
12.24
12.25

12.45

13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26

13.45

14.19
14.20
14.21
14.23
14.24
14.25

14.26
14.27
14.30
14.32

14.45

15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26

9.23 10.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23
9.24 10.05 10.25 11.05 11.25 12.05 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25
9.2510.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26
9.26 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27
9.27 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28
9.28 10.09 10.29 11.09 11.29 12.09 12.29 13.09 13.29 14.09 14.29 15.09 15.29
9.2910.10 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30
9.3210.13 10.33 11.13 11.33 12.13 12.33 13.13 13.33 14.13 14.33 15.13 15.33
9.36 10.17 10.37 11.17 11.37 12.17 12.37 13.17 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37

15.45



@ 609

Verkehrshinweise
Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Romerschanze
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz
Plantagenweg
Fahrlander See
Eisbergstiicke
Am Upstall
Eisbergstiicke
Kienhorststr.
Kaiserplatz
Schule Fahrland
An der Windmiihle
Ketziner Str./Kénigsweg
Satzkorn
Im Winkel
Kirche Kartzow
Im Winkel
Satzkorn
Dorfstr./Kénigsweg
Im Winkel
Kirche Kartzow
Kienheide
Bhf Marquardt
Kienheide
Satzkorn

6 Samstag

Samstag und Sonntag

16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.33 21.33 22.33 23.33
16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.05 19.25 20.34 21.34 22.34 23.34
16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.35 21.35 22.35 23.35
16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.36 21.36 22.36 23.36
16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.37 21.37 22.37 23.37
16.09 16.29 17.09 17.29 18.09 18.29 19.09 19.29 20.38 21.38 22.38 23.38
16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.39 21.39 22.39 23.39
16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13 19.33 20.42 21.42 22.42 23.42

16.17 16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 20.46 21.46 22.46 23.46
1619 | 1719 | 1819 | 19.19 | 20.48 21.48 22.48 23.48
1620 | 17.20 | 1820 | 19.20 | 20.49 21.49 22.49 23.49
1621 | 1721 | 1821 | 1921 | 20.50 21.50 22.50 23.50
16.23 17.23 18.23 19.23 20.52 21.52 22.52 23.52
16.24 17.24 18.24 19.24 20.53 21.53 22.53 23.53
16.25 17.25 18.25 19.25 20.54 21.54 22.54 23.54
| 17.26 | 19.26 | 2155 | 2355
| : | . |
| : | . | |
I . | . o
1626 | | | 1826 | | | 2055 2255
16.27 | . | 1827 | ) | 2056  22.56
16.30 . 18.30 . 2059 | 22.59
16.32 . 18.32 . 21.01 | 23.01
16.45 1745 1845 _ 19.45

0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.42
0.46
0.48
0.49
0.50
0.52
0.53
0.54
0.55



